

N. VOCE	FONTE Prezzario RL	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Totale
LAVORI A MISURA						
1	P.A.1	Trasporto del gruppo di trivellazione, compresi accessori, il carico e lo scarico	cad	1	€ 1.265,00	€ 1.265,00
2	P.A.2	Approntamento di cantiere, esclusa la realizzazione di piste di accesso che richiedono taglio e abbattimento di alberi, comprendente allacciamento idrico in zona limitrofa, compreso l'incanalamento fanghi nell'ambito della zona di lavoro, escluso lo smaltimento dei fanghi di risulta.	nr	1	€ 632,50	€ 632,50
3	P.A.3	Redazione documentazione, oneri per permessi, deroghe e ripristini	nr	1	€ 200,00	€ 200,00
4	P.A.4.	Installazione attrezzatura di perforazione in corrispondenza di ciascun punto di indagine, compreso il primo su aree pianeggianti accessibili da normali mezzi di trasporto per installazioni, dal cantiere principale, per distanze fino a: fino a 300 m (zona extraurbana)	nr	3	€ 229,22	€ 687,66
5	05.B10.C10.010	Perforazione ad andamento verticale, eseguito a rotazione a carotaggio continuo del diametro di 101 mm per profondità fino a 20 m	m	30	€ 114,44	€ 3.433,20
6	05.B10.D20.010	Fornitura e compilazione di cassetta porta-carote idonea alla conservazione di 5 m di carotaggio, escluso l'eventuale trasporto fuori cantiere dimensioni di 1.00x0,50 m	nr	6	€ 25,74	€ 154,44
7	05.B10.C20.010	Prova penetrometrica SPT	nr	7	€ 144,44	€ 1.011,08
8	P.A.5	Prelievo di campioni di terreno nel corso dei sondaggi e loro conservazione entro appositi contenitori tipo: indisturbati	nr	4	€ 75,90	€ 303,60
9	P.A.6	Stese sismiche con metodo rifrazione lunghezza 50 m	cad	1	€ 632,50	€ 632,50
10	P.A.7	Stese sismiche con metodo MASW lunghezza complessiva circa 50 m	cad	2	€ 316,25	€ 632,50
11	P.A.8	Analisi granulometriche complete e determinazione limiti di atterberg	cad	4	€ 189,75	€ 759,00
12	P.A.9	Determinazione della resistenza al taglio "di picco" tramite prova di taglio diretto, consolidata drenata, con una velocità di prova inferiore o uguale a 2 mm/min. Per ogni provino	nr	2	€ 379,50	€ 759,00
13	P.A.10	Prove ad Espansione Laterale Libera	nr	2	€ 63,25	€ 126,50
14	P.A.11	Prelievo manuale di campioni di terreno, comprensivo di ogni onere previsto a contratto	nr	1	€ 250,00	€ 250,00
15	P.A.12	Analisi di cui al D.G.R. 173/2016 Tabella 4.b	nr	1	€ 750,00	€ 750,00
TOTALE LAVORI A MISURA						€ 11.596,98
Oneri per la sicurezza						€ 403,02
Totale appalto posto a base di gara						€ 12.000,00